
ZARZĄDZENIE NR 179/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, w tym 
zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 1 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 4F3B55E6-2AAF-4EA0-B6B5-3B7B123FE0CE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 179/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00671 492,00 671 492,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 337 991,00337 991,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190,00 - 112,00 78,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 848,00 - 985,00 3 863,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 - 8 323,00 63 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 243,00 29 618,00 104 861,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 - 5 700,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 950,00 - 11 547,00 18 403,00

4430 Różne opłaty i składki 21 600,00 - 2 951,00 18 649,00

75414 Obrona cywilna 0,00 58 710,0058 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 820,00 4 820,00

4270 Zakup usług remontowych 54 210,00 - 2 820,00 51 390,00

758 Różne rozliczenia - 1 600,00264 327,00 262 727,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 600,00 262 658,00264 258,00

4810 Rezerwy 264 258,00 - 1 600,00 262 658,00

801 Oświata i wychowanie 1 600,0012 875 241,00 12 876 841,00

80101 Szkoły podstawowe 11 920,00 6 282 941,006 271 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 927 404,00 1 600,00 3 929 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 697,00 - 4 000,00 81 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 643,00 16 600,00 248 243,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 653,00 - 2 140,00 6 513,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 460,00 - 140,00 3 320,00

80104 Przedszkola 29 500,00 1 588 224,001 558 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 036,00 6 000,00 884 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 565,00 500,00 168 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 544,00 8 000,00 79 544,00

Id: 4F3B55E6-2AAF-4EA0-B6B5-3B7B123FE0CE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 92 072,00 15 000,00 107 072,00

80110 Gimnazja - 24 500,00 3 085 048,003 109 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 940 577,00 - 27 000,00 1 913 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 180,00 - 500,00 373 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 012,00 3 000,00 114 012,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 000,00 57 184,0058 184,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 448,00 - 1 000,00 1 448,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 14 320,00 274 023,00288 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 961,00 - 12 320,00 177 641,00

4260 Zakup energii 11 523,00 - 2 000,00 9 523,00

852 Pomoc społeczna 0,0012 357 203,00 12 357 203,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 049 895,005 049 895,00

3110 Świadczenia społeczne 4 949 145,00 - 2 309,00 4 946 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 453,00 2 509,00 26 962,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 978 000,003 978 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 667 350,00 11 000,00 3 678 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 786,00 - 11 000,00 172 786,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 7 200,00 874 720,00867 520,00

3110 Świadczenia społeczne 486 940,00 7 200,00 494 140,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 7 200,00 117 708,00124 908,00

3110 Świadczenia społeczne 124 900,00 - 7 200,00 117 700,00

42 610 217,50 42 610 217,500,00Razem:

Id: 4F3B55E6-2AAF-4EA0-B6B5-3B7B123FE0CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 179/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 9 077 958,000,009 077 958,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 049 895,000,005 049 895,00

3110 Świadczenia społeczne 4 946 836,00- 2 309,004 949 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 962,002 509,0024 453,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 200,00200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 960 000,000,003 960 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 678 350,0011 000,003 667 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 786,00- 11 000,00183 786,00

10 065 946,50 0,00 10 065 946,50Razem:

Id: 4F3B55E6-2AAF-4EA0-B6B5-3B7B123FE0CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
opłacenia pobytu osób bezdomnych przebywających w schroniskach,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 13 509 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wypłat funduszu alimentacyjnego oraz zakupu materiałów i wyposażenia w GOPS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 820 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
materiałów i wyposażenia do Gminnego Magazynu Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego i
Przeciwpowodziowego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 29 618 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
materiałów i wyposażenia dla gminnych Ochotniczych Straży Pożarnych w celu utrzymania
gotowości bojowej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 600 zł z rezerwy celowej oświatowej, z
przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty nagrody jubileuszowej w SP Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 49 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wynagrodzenia z tyt. zwiększenia ilości dzieci, zakupu materiałów i wyposażenia, oraz zakupu opału w
ZS w Stegnie,

Id: 4F3B55E6-2AAF-4EA0-B6B5-3B7B123FE0CE. Podpisany Strona 1




